МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

              11.10.2007 г.                                                                       № 131
Об утверждении Положения

о распределении стимулирующих

выплат по результатам труда

работников муниципального

образовательного учреждения

«Первомайская средняя общеобразовательная школа»

В целях обеспечения введения новой системы оплаты труда работникам общеобразовательных учреждений, на основании приказа управления образования администрации Алатырского района от 04.10.2007г. №138  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
2. Ответственность за проведение мониторинга по критериям распределения поощрительных выплат по результатам труда работников образовательного учреждения возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Смолину Тамару Геннадьевну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Яковлева И.В.